
UCHWAŁA NR III/25/24

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie odwołania i powołania przewodniczącego oraz członków Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799), § 12 ust. 6 pkt 3 uchwały Nr XXX/237/17 

Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 109; 

zm.: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 725 oraz z 2021 r. poz. 5340)  oraz § 1 uchwały Nr 

XXXV/261/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia liczby 

członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach

będących przedstawicielami organu tworzącego, Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Marka Bobla z funkcji Przewodniczącego Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach.

§ 2. Powołuje się Pana Mariusza Piotra Cieślika na Przewodniczącego Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach.

§ 3. Odwołuje się Pana Bogdana Klepackiego - przedstawiciela Wojewody Podlaskiego z Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach.

§ 4. Powołuje się Pana Mariusza Pawła Pyzowskiego - przedstawiciela Wojewody Podlaskiego 

na członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Siemiatyczach.

§ 5. Odwołuje się Pana Jerzego Szawkało - przedstawiciela Rady Powiatu Siemiatyckiego z Rady

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach.

§ 6. Powołuje się Pana Jana Żerunia - przedstawiciela Rady Powiatu Siemiatyckiego na członka 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach.

§ 7. Odwołuje się Pana Jakuba Wierzbickiego - przedstawiciela Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach.

§ 8. Powołuje się Pana Edwarda Krasowskiego - przedstawiciela Rady Powiatu Siemiatyckiego 

na członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Siemiatyczach.

§ 9. Odwołuje się Pana Jerzego Iwanowca - przedstawiciela Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach.

§ 10. Powołuje się Pana Piotra Siniakowicza - przedstawiciela Rady Powiatu Siemiatyckiego na 

członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady mgr Mariusz Paweł Pyzowski


